GAS NEW

CARGA GÁS OXIGÊNIO MED.L
ACOND EM CILINDRO 10 M".01

CARGA GÁS OXIGÊNIO MED.L
ACOND EM CILINDRO 3 M^. R$81,13 R$16.226,00GAS NEW 200

02

CARGA GÁS OXIGÊNIO MED.L
ACOND EM CILINDRO 1 M^

m" R$10.800,00R$108,00GAS NEW 100
03

VALOR TOTAL: R$ 52.516,00
(CINQUENTA E DOIS MIL,
QUINHENTOS E DEZESSEIS
REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

INFORMAÇOESCOMPLEMENTARES
DA PROPOSTA

O prazodevalidadedestapropostaéde90(noventa)dias,acontarda

apresentação da proposta no portal.

Nos comprometemos a fornecer o(s) material (ais), objeto deste edital, nas